Протокол № 149
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                                  18 июля 2011 г.

Присутствовали:
1. Сигалаев Юрий Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
4. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

5. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

6. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
Приглашен: Марков Максим Викторович – Генеральный директор НП СРО «ОСОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня включает в себя следующие вопросы:
1. Замена ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. По первому вопросу Повестки дня слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Докладчик – М.В. Марков.
Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «ОСОТК»:
	№ п/п
	Полное наименование организации
	ИНН
	ОГРН
	Причина замены свидетельства о допуске
	Номер старого свидетельства о допуске
	Номер нового свидетельства о допуске

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Промсвязьинвестъ»
	5257068722
	1045207154850
	Изменение перечня видов работ
	0006/624-2010-5257068722-С-118
	0006-18072011-5257068722-С-118-001

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «ТрансСвязьАвтоматика»
	5257044560
	1025202408582
	Изменение перечня видов работ
	0031-16052011-5257044560-С-118-002
	0031-18072011-5257044560-С-118-003

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью СМК «Янтарь»
	6317059205
	1056317027260
	Изменение перечня видов работ
	0044-10052011-6317059205-С-118-002
	0044-18072011-6317059205-С-118-003

	4.
	Закрытое акционерное общество «ОЛТЭКС»
	6659183741
	1086659019116
	Изменение перечня видов работ
	0105-22112010-6659183741-С-118-001
	0105-18072011-6659183741-С-118-002

	5.
	Закрытое акционерное общество «РосТрансСтрой»
	7840403664
	1089848058376
	Изменение перечня видов работ
	0160-06122010-7840403664-С-118-001
	0160-18072010-7840403664-С-118-002

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «Капиталстрой»
	7704521362
	1047796380070
	Изменение перечня видов работ
	0181-03052011-7704521362-С-118-002
	0181-18072011-7704521362-С-118-003

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «Гранит НН»
	5257097258
	1075257012203
	Изменения суммы взноса в компенсационный фонд, перечня видов работ
	0195-14062011-5257097258-C-118-004
	0195-18072011-5257097258-C-118-005

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью «Фаворит-2000»
	3811061761
	1023801543501
	Изменение перечня видов работ
	0215-17012011-3811061761-С-118-001
	0215-18072011-3811061761-С-118-002

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью «ТрансРегионСтрой»
	5257094070
	1075257009134
	Изменение перечня видов работ
	0226-30052011-5257094070-С-118-002
	0226-18072011-5257094070-С-118-003

	10.
	Открытое акционерное общество «Энергомонтажный поезд № 752»
	7810149347
	1027804851810
	Изменение перечня видов работ
	0269-17012011-7810149347-C-118-001
	0269-18072011-7810149347-C-118-002

	11.
	Общество с ограниченной ответственностью Торговый дом «Капитал»
	4345268623
	1094345020648
	Изменения суммы взноса в компенсационный фонд, перечня видов работ
	0293-27122010-4345268623-C-118-001
	0293-18072011-4345268623-C-118-002

	12.
	Общество с ограниченной ответственностью «Связьрем»
	2464038590
	1022402308213
	Изменение перечня видов работ
	0296-13122010-2464038590-С-118-002
	0296-18072011-2464038590-С-118-003

	13.
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройИнтеграция»
	7709680126
	1067746639080
	Изменение перечня видов работ
	0316-20122010-7709680126-С-118-001
	0316-18072011-7709680126-С-118-002

	14.
	Общество с ограниченной ответственностью «ОЛМИ-Сервис»
	7722724527
	1107746625150
	Изменение перечня видов работ
	0367-28092010-7722724527-С-118-001
	0367-18072011-7722724527-С-118-002

	15.
	Общество с ограниченной ответственностью «МоДиаС»
	2460229403
	1112468018233
	Изменение перечня видов работ
	0392-12072011-2460229403-С-118-001
	0392-18072011-2460229403-С-118-002

Начало действия новых Свидетельств указанных организаций – с «19» июля 2011 г.

Ранее выданные Свидетельства признать утратившими силу.

Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________      /Ю.А. Сигалаев/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________     /М.В. Марков/